PREFEITURA MUNICIPAL DE

FRANCO DA ROCHA

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2007

C O M U N I C A D O

O Instituto Nacional de Educação Cetro - INEC, COMUNICA aos candidatos
inscritos no Concurso Público Edital nº 01/2007, para provimento de vagas existentes
para a Prefeitura Municipal de Franco da Rocha que face ao número elevado de
candidatos inscritos, o RESULTADO DO CONCURSO, que seria divulgado a partir do dia
20/03/07, fica transferido para o dia 27/03/07.

Comunica ainda, que face a alteração da divulgação da data do resultado as

Provas Práticas que seriam realizadas nos dias 24 e/ou 25/03/07, ficam transferidas para
os dias 31/03/07 e 01/04/07, devendo os candidatos aguardarem a convocação a partir do
dia 27/03/07.

O prazo recursal referente o resultado publicado e a convocação para as provas

práticas, será nos dias 28 e 29/03/07.

São Paulo, 19 de março de 2007.

Atenciosamente,

Instituto Nacional de Educação Cetro - INEC